
ESD Sweatjacke CONDUCTEX® Cotton Knit, Gr. S, schwarz

Sweatshirt und Sweatjacke aus CONDUCTEX® Cotton knit überzeugen mit hohem
Tragekomfort, zuverlässiger Ableitfähigkeit und sehr hochwertiger Verarbeitung. Das
besonders weiche, angenehme Material ist gestrickt, nicht gewebt, und ermöglicht
dadurch eine ausgezeichnete Passform und viel Bewegungsfreiheit.
1-farbig; bequemer, gut sitzender und leitfähiger Sweatkragen; Front mit Reißverschluß; 2
seitlich aufgesetzte Taschen; moderne Länge; gut sitzende Ärmelbündchen; ESD-Logo auf
linkem Oberarm.
• 1-farbig 
• bequemer, gut sitzender und leitfähiger Sweatkragen 
• Front mit Reißverschluss 
• 2 seitlich aufgesetzte Taschen 
• moderne Länge 
• gut sitzende Ärmelbündchen 
• EPA-Emblem auf rechtem Oberarm.
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Artikel-Nr. WL28263

Modell Conductex SJ70-SS-S-002

Modelllinie Conductex

Hersteller HB SCHUTZBEKLEIDUNG

Hersteller-Artikel-Nr. 08014 86012 001 46-S

Länge mit Verpackung 380 mm

Breite mit Verpackung 220 mm

Höhe mit Verpackung 35 mm

Volumen mit Verpackung 2,926 dm³

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe schwarz

Material CONDUCTEX® COTTON PRO KNIT 95 % Baumwolle,
5 % Carbon

Produktserie CONDUCTEX® Cotton Knit

Zip Verschluss ja

Geschlecht unisex

Größe S

Ärmellänge langarm

Materialzusammensetzung 95% Baumwolle 5% Carbon

Flächengewicht 300 g/m²

ESD gerecht ja

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL29942 XS

WL28263 S

WL28264 M

WL28265 L

WL28266 XL

WL28267 XXL

WL28430 3XL

WL29169 4XL
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