

## ESD Sweatjacke CONDUCTEX® Cotton Knit, Gr. S, schwarz



Sweatshirt und Sweatjacke aus CONDUCTEX® Cotton knit überzeugen mit hohem Tragekomfort, zuverlässiger Ableitfähigkeit und sehr hochwertiger Verarbeitung. Das besonders weiche, angenehme Material ist gestrickt, nicht gewebt, und ermöglicht dadurch eine ausgezeichnete Passform und viel Bewegungsfreiheit.

1-farbig; bequemer, gut sitzender und leitfähiger Sweatkragen; Front mit Reißverschluß; 2 seitlich aufgesetzte Taschen; moderne Länge; gut sitzende Ärmelbündchen; ESD-Logo auf linkem Oberarm.

- 1-farbig
- bequemer, gut sitzender und leitfähiger Sweatkragen
- Front mit Reißverschluss
- 2 seitlich aufgesetzte Taschen
- moderne Länge
- aut sitzende Ärmelbündchen
- EPA-Emblem auf rechtem Oberarm.













Artikel-Nr.	WL28263
Modell	Conductex SJ70-SS-S-002
Modelllinie	Conductex
Hersteller	HB SCHUTZBEKLEIDUNG
Hersteller-Artikel-Nr.	08014 86012 001 46-S
Länge mit Verpackung	380 mm
Breite mit Verpackung	220 mm
Höhe mit Verpackung	35 mm
Volumen mit Verpackung	2,926 dm <sup>3</sup>
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	schwarz
Material	CONDUCTEX® COTTON PRO KNIT 95 % Baumwolle, 5 % Carbon
Produktserie	CONDUCTEX® Cotton Knit
Zip Verschluss	ja
Geschlecht	unisex
Größe	S
Ärmellänge	langarm
Materialzusammensetzung	95% Baumwolle 5% Carbon
Flächengewicht	300 g/m <sup>2</sup>
ESD gerecht	ja

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL29942	XS
WL28263	S
WL28264	M
WL28265	L
WL28266	XL
WL28267	XXL
WL28430	3XL
WL29169	4XL











